КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОн
КРАСНОЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Глава  Краснознаменского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  21 октября 2015 года   №    61-р

 с. Краснознаменское
Об осуществлении внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита
       В целях обеспечения законности бюджетных процедур и эффективности использования бюджетных средств, на основании  Постановления Администрации Краснознаменского сельсовета № 34 от 22 декабря 2014 года «Об утверждении Порядка главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Краснознаменского сельсовета, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Краснознаменского сельсовета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Краснознаменского сельсовета внутреннего финансового контроля»,  статьи 31 Устава Краснознаменского сельсовета Мишкинского района Курганской области
ОБЯЗЫВАЮ:

       1. Комиссии по осуществлению внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита Администрации Краснознаменского сельсовета провести проверку соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации в Администрации Краснознаменского сельсовета за период с 1 июля  2015 года по 30 сентября 2015 года.
      2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

                        Глава
Краснознаменского сельсовета                                                   А. А. Петрова
Фортыгина Т. Н.
24543
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к распоряжению Главы Краснознаменского сельсовета

« Об осуществлении внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
№ 61-р от  21 октября 2015 года.

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист Администрации Краснознаменского сельсовета     Фортыгина Т.Н.

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

СПРАВКА-РАССЫЛКА

к распоряжению Главы Краснознаменского сельсовета

« Об осуществлении внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
№ 61-р от  21 октября 2015 года.

РАЗОСЛАНО:
1. Прокуратура                                                                                   1 шт

2.Администрация Мишкинского района                                         1 шт

3. Отдел учета                                                                                     1 шт
 ИТОГО:                                                                                               3 шт